
ZARZĄDZENIE NR  3377/2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o podjęcie czynności w sprawie zamówienia 

publicznego przez Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu 

jako centralnego zamawiającego. 

 

Na podstawie §5 ust.4 Uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 

2017r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Radomiu, nadania jej statutu oraz wskazania Centrum Usług 

Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako podmiotu wykonującego zadania 

centralnego zamawiającego (ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzór wniosku o podjęcie czynności w sprawie zamówienia publicznego 

(dokonanie dostawy/ zlecenia usługi / roboty budowlanej) przez Centrum Usług Wspólnych 

Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, jako podmiotu wykonującego zadania centralnego 

zamawiającego, dla zamawiających jednostek obsługiwanych, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Realizację niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Centrum Usług Wspólnych 

Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz Dyrektorom obsługiwanych domów pomocy 

społecznej w Radomiu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


